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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT “ERMIR GODAJ”
Adresa:Rr." Abdi Toptani", Qendra Torre Drin, kati 2,Nr.33,Tirane

Cel. 0684054605 /0682099471 email:ermirgodaj@mail.com

Nr. qup {Prot. Tirane,me OffllL_ 12023

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

iy

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit
TIRANE

Une Ermir GODAJ permbarues gjygesor privat, i pajisur me Certifikate Nt.82 Maj 2012 dhe me Nipt
L217160221, pasi studiova materialet e dosjes permbarimore Nr.2351/Rregj.. bazuar ne Urdherin ¢
Ekzekutimit Nr.9126 Regj. Themeltar date 10.10.2023 i Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te
Pergjithshem Tirane.

KONSTATOVA:
Se me date 15.11.2023 eshte depozituar prane permbaruesit gjyqesor privat Ermir Godaj kerkesa e

kreditorit Shogerise "MILO 2000" Sh.p.k., e perfagesuar me Autorizimin e dates 08.11.2023 nga
Av.Petraq Gusho me nr.license 1256 dhe Nipt L51306041B se bashku me Urdherin € Ekzekutimit, te
leshuar per Titujt ekzekutiv, Faturat tatimore t& shitjes: Nr.1043 dat& 26.08.2021. n& shumén 31488 Lekeé:
Nr. 1042 daté 26.08.2021, n& shumén 41°984 Leké; Nr.1041 daté 26.08.2021. n& shumén 41°984 Leka:
Nr.1039 daté 26.08.2021, n& shumén 31°488 Leké; Nr.1038 daté 26.08.2021, n& shumén 317488 Lcke;
Nr.1037 dat& 26.08.2021, né shumén 40°960 Leké; Nr.1035 daté 26.08.2021, né& shumén 407960 Leké:
Nr.1032 dat& 26.08.2021, né shumén 30°720 Lekg: Nr.1031 daté 26.08.2021. n& shumén 307720 Lek#:
Nr.1030 daté 26.08.2021], n& shumén 40°960 Lek&; Nr.795 daté 13.08.2021, n& shumén 31°488 Leké;
Nr.794 daté 13.08.2021, n& shumén 41°984 Leké&; Nr.793 daté 13.08.2021, né shumén 104°960 Leké; &
1&shuara nga Shoqéria “*MILO 2000™ shpk kundér Shoqérisé “FAEA EVER” shpk me NUIS K82125007A.
me pale dhe objekt:

Kreditor: Shogeria "MILO 2000" Sh.p.k.

Debitor: Shogeria "FAEA EVER" Sh.p.k.

Objekti : Pagim Shume

Ne kushtet kur ekzekutimi i titujve ekzekutiv me vendimin e permbaruesit gjyqesor ka kaluar ne ekzekutim
te detyrueshem dhe per ekzekutimin e tyre duhet te kryhet bllokimi i pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme, si dhe kredi tek te trete ne pronesi te debitorit.

Sa me siper, ne zbatim te neneve 519, 527 e vijues te K. Pr.civile
URDHEROJ:

Qendren Kombetare te Biznesit, te vendose masen e sekuestros konservative mbi pasurine e debitorit, si
me poshte:
» Te vendose sekuestro konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori, Shogeria "FAEA EVER"
Sh.p.k., me Nipt K82125007A, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi,
Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne dijeni shkreserisht brenda 10(dhjete) ditesh.




